СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИСНКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2018                                                                                             № 325

г. Курганинск
Об утверждении Положения о публичных
слушаниях в муниципальном образовании
Курганинский район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 года                                              № 235170002017001 Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л:

1. Утвердить Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Курганинский район (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение Совета муниципального образования Курганинский район от 27 апреля 2006 года № 60                                 «О положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании Курганинский район», решение Совета муниципального образования Курганинский район  от 22 декабря 2006 года № 202 «О внесении изменений               в решение Совета муниципального образования Курганинский район                          от 27 апреля 2006 года № 60 «О положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании Курганинский район».
3. Предложить представительным органам Курганинского городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Курганинский район принять аналогичные нормативные правовые акты.
4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич) обеспечить                        опубликование настоящего решения на официальном сайте газеты «Курганинские известия».
2
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                               на заместителя главы муниципального образования Курганинский район, управляющего делами Д.В. Шунина.

7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета

муниципального образования

Курганинский район

                                       Е.А. Романов
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования Курганинский район

                                           С.В. Мезрина